
Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 211 – 16150 – Poz. 4217, 4218

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 
ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 roku o samorządzie gminnym/ t. j. Dz. U. 
Nr 142, poz.1591 z 2001r. ze zmianami w 2002 r. 
Nr 23. poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, w 2003 r. Nr 
80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, w 2004 r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, w 2005 r. nr 172 poz. 
1441, Nr 175 poz. 1457, w 2006 r., Nr 17poz. 128; 
Nr 181poz. 1337, w 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 
poz. 974/; art. 4 ust. 1, art. 4 ust. 1 i art. 13 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów praw-

nych/ t. j. Dz. U. Nr 68 poz. 449 z 2007 r./; art. 5, 
art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych /t. j. Dz. U. Nr 
121 poz. 844 z 2006 roku, ze zmianami w 2006 r. 
Nr 220 poz. 1061, Nr 225 poz. 1635 Nr 245 poz. 
1775, Nr 249 poz. 1848, Nr 251 poz. 1847/; Ob-
wieszczenia Ministra Finansów z dnia 29 lipca 
2008 r. w sprawie górnych granic stawek kwoto-
wych podatków i opłat lokalnych w 2009 r. (M. P. 
Nr 59, poz. 531)

Rada Gminy w Przyrowie 
uchwala, co następuje:

4218

UCHWAŁA NR 102/XVI/08
Rady Gminy w Przyrowie

z dnia 30 października 2008 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta stanowiącego podstawę obliczenia podatku rolnego 
na 2009 r.

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym/ t. j. Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami w 2002 r. Nr 23. 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, w 2003 r. Nr 80 poz. 
717, Nr 162 poz. 1568, w 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116 poz. 1203, w 2005 r. nr 172 poz. 1441, Nr 
175 poz. 1457, w 2006 r., Nr 17 poz. 128; Nr 181 poz. 
1337, w 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974/; 

art. 6 ust. 3 ustawy o podatku rolnym (DZ. U. z 2006 
r. Nr 136, poz. 969 ze zm. w 2006 r. Nr 191 poz. 1412, 
Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1825, w 2007 r. Nr 
109 poz. 245) w związku z Komunikatem Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 17 paź-
dziernika 2008 r. w sprawie średniej ceny żyta bę-
dącą podstawą ustalenia podatku rolnego. 
(M.P.2008 nr 81, poz. 717).

Rada Gminy w Przyrowie 
uchwala, co następuje:

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy

Rajmund Michalik

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy

Rajmund Michalik


	dz211fp
	dziennik 211_strony 60.pdf


